
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de Março de 2024

Segunda-feira
11 de Março de 2024
2 - Ano XVII - Nº 1965 Firmino Alves

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKU4QJBENJMXRTZEMDK2NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES  
    ESTADO DA BAHIA 

 

Praça Pompílio Céo, 02, Centro - CEP 45.720-000 – Firmino Alves 
CNPJ: 13.752.415/0001-63 

 

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO N°. 001/2024 
 
N°. Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO 
ALVES – CNPJ/MF Contratado: 22.632.599/0001-19.Contratado: G B DE JESUS SANTOS Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAS DE FESTAS. 
Fundamento Legal: Lei Federal nº. 14.133/21. Vigência: 06(seis) meses. 
                                                                                                 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 
8 1500 2020 33.90.39.00 

Valor R$ 347.000,00(trezentos e quarenta e sete mil reais). Data de assinatura: 20 de Fevereiro de 2024. 
Comissão de Licitação. Firmino Alves, 20 de Fevereiro de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Firmino Alves 



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de Março de 2024

Segunda-feira
11 de Março de 2024
3 - Ano XVII - Nº 1965 Firmino Alves

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKU4QJBENJMXRTZEMDK2NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES  
    ESTADO DA BAHIA 

 

Praça Pompílio Céo, 02, Centro - CEP 45.720-000 – Firmino Alves 
CNPJ: 13.752.415/0001-63 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS 
 
O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES após análise e julgamento das propostas 
de preços e documentação de habilitação e, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, e nas 
disposições do Edital do Pregão Eletrônico Nº 001/2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAS DE FESTAS decide habilitar e declarar 
vencedora da presente licitação a empresa abaixo: 
 
EMPRESAS CLASSIFICADAS:   
 
 Conforme histórico no sitio www.licitanet.com.br  
 
EMPRESA (S) DESCLASSIFICADA (S): Conforme histórico no sitio www.licitante.com.br 
 
EMPRESA VENCEDORA: LOTE ÚNICO – G B DE JESUS SANTOS, com o valor global de R$ 
347.000,00(trezentos e quarenta e sete mil reais); 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global. 
 
Firmino Alves, 20 de Fevereiro de 2024 – Sinval Santos Barreto – Pregoeiro. 
 

 
 

 
 
 



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de Março de 2024

Segunda-feira
11 de Março de 2024
4 - Ano XVII - Nº 1965 Firmino Alves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKU4QJBENJMXRTZEMDK2NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES  
    ESTADO DA BAHIA 

 

Praça Pompílio Céo, 02, Centro - CEP 45.720-000 – Firmino Alves 
CNPJ: 13.752.415/0001-63 

 

AVISO 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Firmino Alves homologa e adjudica o resultado do Pregão Eletrônico Nº. 001/2024, que 
tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAS 
DE FESTAS. EMPRESA VENCEDORA: G B DE JESUS SANTOS, com o valor global de R$ 
347.000,00(trezentos e quarenta e sete mil reais). Firmino Alves, (BA) 20 de Fevereiro de 2024. 
 
 
 


